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ELEKTRİKLİ ARAÇLARA SUNULAN ŞARJ 
HİZMETİNE İLİŞKİN FATURALARIN TESLİM 

ANINDA DÜZENLENMESİ VE FATURADA YER 
ALAN BİLGİLERİN ANLIK OLARAK  
GİB’E BİLDIRİLMESİ GEREKİYOR 

 

ÖZET 

 
551 sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliğinde elektrikli araçlara sunulan şarj hizmetine ilişkin 
faturanın teslim anında düzenlenmesi gerektiği belirtildi. 
 
Bununla birlikte, şarj hizmeti verilecek kişilerle asgari altı aylık sözleşme düzenlenmesi, verilen her bir 
şarj hizmetine ilişkin bilgileri içerecek şekilde bir icmal hazırlanması ve bu icmallerin düzenlenecek 
faturaya eklenmesi ile bu kapsamda verilen şarj hizmetine ilişkin bilgilerin anlık olarak Başkanlık ile 
paylaşılması şartlarının sağlanmasına bağlı olarak, bu kapsamda verilen şarj hizmetlerine ilişkin olarak 
yedi günde bir fatura (katma değer vergisi açısından vergilendirme dönemi aşılmamak şartıyla) 
düzenlenebilecektir. 
 
Şarj ağı işletmecileri, şarj istasyonlarından gerçekleştirilen şarj hizmetlerine ilişkin bilgiler ile bu hizmet 
karşılığında düzenlenen faturada yer alan bilgileri anlık olarak elektronik ortamda GİB Teknoloji 
sistemlerine bildirmek zorundadır. 
 
GİB, sürekli bilgi verme yükümlülüğü getirilenlerin bildirmesi gereken bilgilere ilişkin veri format ve 
standardı ile bilgi verme zamanı ve dönemini ynokc.gib.gov.tr adresinde yayımlanacak ilgili teknik 
kılavuzlarla belirlemeye yetkili kılınmış olup; Tebliğle getirilen sürekli bilgi verme yükümlülüğü 
kapsamında yapılacak ilk bildirim, teknik kılavuzların yayımlanmasını müteakip ynokc.gib.gov.tr 
adresinde yayımlanacak duyuru ile belirlenen tarihte yapılacaktır. 
 
Tebliğde yapılan düzenlemeler kapsamında bildirilmesi gereken bilgileri bildirmeyen, eksik veya 
yanıltıcı bildirimde bulunanlar ile Tebliğle getirilen zorunluluklara uymayanlar hakkında 213 sayılı 
Kanunun ilgili ceza hükümleri uygulanacaktır. 
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7/10/2023 tarihli ve 32332 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 
551) ile; 

 Elektrikli araçlara sunulan şarj hizmetine ilişkin faturaların düzenlenme süresine, 
 Şarj hizmetine ilişkin bilgiler ile bu hizmet karşılığında düzenlenen faturada yer alan bilgilerin 

anlık olarak Gelir İdaresi Başkanlığına bildirilmesine, 
yönelik düzenlemeler yapılmıştır. 
 
Tebliğde yer alan düzenlemeler özetle aşağıdaki gibidir. 
 
Amaç ve konu 
Vergiye uyum düzeyi ile vergi güvenliğinin artırılması amacıyla elektrikli araçlara kablolu veya kablosuz 
elektrik enerjisi aktarımı yapmak üzere lisans alan şarj ağı işletmecisi tarafından uygulanan şarj 
hizmetine ilişkin bilgiler ile bu hizmet karşılığında düzenlenen faturada yer alan bilgilerin elektronik 
ortamda alınmasına ve fatura düzenleme süresine ilişkin usul ve esasların belirlenmesi bu Tebliğin 
amaç ve konusunu oluşturmaktadır. 
 
Tanımlar ve kısaltmalar 
(1) Tebliğde geçen; 
 
a) 213 sayılı Kanun: 4/1/1961 tarihli ve 213 sayılı Vergi Usul Kanununu, 
b) Başkanlık/GİB: Gelir İdaresi Başkanlığını, 
c) GİB Teknoloji: Gelir İdaresi Başkanlığının bilgi teknolojilerine ilişkin süreçlerinin yürütüldüğü 
birimleri, 
ç) Şarj ağı işletmecisi: Şarj Hizmeti Yönetmeliğinde tanımlandığı şekilde, elektrikli araç kullanıcılarına, 
şarj ağına erişim açarak şarj hizmeti sağlayan ve şarj ağının işletmesini gerçekleştiren lisans sahibi tüzel 
kişiyi, 
d) Şarj hizmeti: Şarj Hizmeti Yönetmeliğinde tanımlandığı şekilde, elektrikli araçların akü, pil, 
kondansatör ve benzeri enerji depolayan ekipmanlarını şarj etmek üzere ticari amaçla ve bedeli 
mukabilinde gerçekleştirilen kablolu veya kablosuz enerji aktarımını, 
e) Şarj Hizmeti Yönetmeliği: 2/4/2022 tarihli ve 31797 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Şarj Hizmeti 
Yönetmeliğini, 
f) Şarj istasyonu: Şarj Hizmeti Yönetmeliğinde tanımlandığı şekilde, elektrikli araçlara kablolu veya 
kablosuz elektrik enerjisi aktarımının yapıldığı tesisi, 
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g) Şarj istasyonu işletmecisi: Şarj Hizmeti Yönetmeliğinde tanımlandığı şekilde, şarj ağı işletmecisinden 
almış olduğu sertifika kapsamında şarj istasyonlarını yerinde işleten ve üçüncü taraflara bu şarj 
istasyonunda şarj hizmeti sağlayan gerçek veya tüzel kişiyi, 
 
ifade eder. 
 
Fatura düzenleme süresi 
(1) 213 sayılı Kanunun 231 inci ve mükerrer 257 nci maddelerinin verdiği yetkiye dayanılarak, elektrikli 
araçlara sunulan şarj hizmetine ilişkin faturanın teslim anında düzenlenmesi uygun bulunmuştur. 
 
(2) Bununla birlikte, şarj hizmeti verilecek kişilerle asgari altı aylık sözleşme düzenlenmesi, verilen her 
bir şarj hizmetine ilişkin bilgileri içerecek şekilde bir icmal hazırlanması ve bu icmallerin düzenlenecek 
faturaya eklenmesi ile bu kapsamda verilen şarj hizmetine ilişkin bilgilerin anlık olarak Başkanlık ile 
paylaşılması şartlarının sağlanmasına bağlı olarak, bu kapsamda verilen şarj hizmetlerine ilişkin olarak 
yedi günde bir fatura (katma değer vergisi açısından vergilendirme dönemi aşılmamak şartıyla) 
düzenlenebilecektir. 
 
Sürekli bilgi verme zorunluluğu getirilenler ile bildirilecek bilgiler 
(1) Şarj ağı işletmecileri, şarj istasyonlarından gerçekleştirilen şarj hizmetlerine ilişkin bilgiler ile bu 
hizmet karşılığında düzenlenen faturada yer alan bilgileri anlık olarak elektronik ortamda GİB Teknoloji 
sistemlerine bildirmek zorundadır. 
 
(2) Başkanlık, birinci fıkra kapsamında sürekli bilgi verme yükümlülüğü getirilenlerin bildirmesi gereken 
bilgilere ilişkin veri format ve standardı ile bilgi verme zamanı ve dönemini ynokc.gib.gov.tr adresinde 
yayımlanacak ilgili teknik kılavuzlarla belirlemeye yetkilidir. 
 
Sorumluluk ve ceza uygulaması 
(1) Şarj ağı işletmecileri, elektronik ortamda bildirdikleri bilgilerin doğruluğundan sorumlu oldukları 
gibi bu bilgileri Başkanlığın belirlemiş olduğu format, standart ve bildirim yöntemine uygun olarak 
bildirmek zorundadırlar. 
 
(2) Başkanlıkça belirlenen format, standart ve bildirim yöntemi haricinde bildirilen bilgiler kabul 
edilmeyecek ve bildirim yapılmamış sayılacaktır. 
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(3) Bu Tebliğde yapılan düzenlemeler kapsamında bildirilmesi gereken bilgileri bildirmeyen, eksik veya 
yanıltıcı bildirimde bulunanlar ile bu Tebliğle getirilen zorunluluklara uymayanlar hakkında 213 sayılı 
Kanunun ilgili ceza hükümleri uygulanır. 
 
İlk bildirimin yapılması 
Bu Tebliğle getirilen sürekli bilgi verme yükümlülüğü kapsamında yapılacak ilk bildirim, bu Tebliğin 5 
inci maddesinde belirtilen teknik kılavuzların yayımlanmasını müteakip ynokc.gib.gov.tr adresinde 
yayımlanacak duyuru ile belirlenen tarihte yapılacaktır. 
 
Yürürlük 
Tebliğin; “Fatura Düzenleme Süresi” ne yönelik düzenlemeleri 2/1/2024 tarihinden (bu tarih dâhil) 
itibaren gerçekleştirilen teslim ve hizmetlere uygulanmak üzere yayımı tarihinde, diğer maddeleri 
yayımı tarihinde yürürlüğe girmiştir. 
 
 
Saygılarımızla… 
 
 
Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 551)...<<< 
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